Menukarte Franco

Per ogni Menu insalata o zuppa inclusa
Zu jedem Menu Salat oder Suppe inkl.

LASAGNA
LASAGNE

CANNELLONI ragu
CANNELLONI mit Bolognese

CANNELLONI ricotta/spinaci
CANNELLONI Cannelloni mit Ricotta/Spinat

FUSILLI con salsiccia e broccoli
SPIRALNUDELN mit Salsiz und Broccoli

PASTA con frutti di mare
TEIGWAREN mit Meeresfriichten

RISOTTO con frutti di mare
RISOTTO mit Meeresfriichten

COTOLETTA impanata con patate fritte (fattoin casa)
SCHNITZEL paniert mit Pommes (Hausgemacht)

tacchino/maiale (Truthan/Schwein)

ARROSTO di Vitello/Tacchino/Maiale con verdura
BRATEN Kalb/Truthahn/Schwein mit Gemiise

DESSERT zum Menu

TIRAMISU

PANNA COTTA
RAHMKOPFLI

CHF 15.50

CHF 15.50

CHF 15.50

CHF 15.50

CHF 15.50

CHF 15.50

CHF 17.50

CHF 17.50

CHF 4.00

CHF 4.00

CHF 10.00

CHF 10.00

CHF 10.00

CHF 10.00

CHF 10.00

CHF 10.00

CHF 12.00

CHF 12.00



Pizza Margherita
Tomaten, Mozzarella, Basilikum

Pizza Napoli

Tomaten, Mozzarella, Sardellen,
Oliven, Kapern, Oregano

Pizza al Prosciutto
Tomaten, Mozzarella, Schinken

Pizza Prosciutto Funghi

Tomaten, Mozzarella, Schinken
Champignon

Pizza 4 Formaggi

Tomaten, Mozzarella und
4 verschiedene Kasesorten

Pizza 4 Stagioni
Tomaten, Mozzarella, Schinken
Champignon, Artischoken, Peperoni

Pizza Capriccio
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Oregano
Champignon, Artischoken, Sardellen, Ei

Pizza Capriccio e Zola
Tomaten, Mozzarella, Schinken
Gorgonzola, Oliven

Pizza Tonno
Tomaten, Mozzarella, Thon, Zwiebeln

Pizza Golosa

Tomaten, Mozzarella, Mascarpone
Parmaschinken

Calzone (Geschlossen)
Tomaten, Mozzarella, Schinken

Pizza Samba
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salami

Pizze

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

14.00

16.00

16.00

17.00

17.00

17.00

18.00

18.00

17.00

19.00

17.00

17.00



Pizza Hawaii

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Ananas

Pizza Diavola
Tomaten, Mozzarella, scharfer Salami
Peperoncino

Pizza Paesana
Tomaten, Mozzarella, Spinat, Speck
Champignon, Knoblauch

Pizza Frutti di mare
Tomaten, Mozzarella, Meeresfriichte

Pizza Calabrese
Tomaten, Mozzarella, scharfer Salami
Peperoni, Oliven

Pizza Stroganoff
Tomaten, Mozzarella, Rindfleisch
Champignon, Peperoni

Griuner Salat

Gemischter Salat

Chicken Nuggets

Pommes Frites

Tiramisu

SALAT

SNACK

DESSERT

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

17.00

18.00

18.00

19.00

18.00

21.00

6.00

8.00

7.00

6.00

7.00



